
Zápis z 18. jednání Komise Kultury 

Konané dne 10.3.2022 - elektronicky  

Přítomni (osloveni): (všichni členové KK)  p. Hála, p. Hulý, p. Míka, pí Monsportová, p. Nosek, 

p. Petřík, p. Šustek, pí Tučková.  

Podklad pro elektronické hlasování ze 10.3.2022 

            Vážení členové KK, v tomto období jsem nebyl schopen zorganizovat prezenční 

jednání KK. Pro další chod  v této oblasti je potřeba se vyjádřit v zásadě ke dvěma bodům: 

1.      Vyhlášení 2. kola žádostí o dotace z FK pro rok 2022: 

• Pro 2. pololetí roku 2022 je potřeba maximálně urychlit proces využití Fondu 
kultury 

• Možné finanční prostředky pro 2. kolo jsou v objemu 460 tisíc korun 
  

2.      Provedení revize vyúčtování dotací za rok 2021: 
            Při podávání vyúčtování dotací bylo zjištěno, že akce: Flashdance Club ( D - Club Dyleň 
Na Rampě ) - D-Club na Rampě činnost clubu v roce 2021 ve výši 100tis. korun (pan 

Zabranský) má  (opakovaně) problémy s vyúčtováním přidělené dotace (nedodržení termínu, 
nutné urgence, uznatelnost předložených dokladů). 
 
Navrhuji předložit do rady (následně do zastupitelstva) stanovisko: 

1. Neprodleně doložit vyúčtování za sledované období, případně požadovat 
vrácení nevyúčtované částky 

2. Pro následné období penalizovat ztrátou 20% přidělených bodů z hodnotících 
kritérií pro žádosti z FK 

 

 

Usnesní č. 1: KK navrhuje vyhlásit 2. kolo žádostí o dotace z fondu kultury 

 

Schváleno: 7x souhlas, 1x nehlasoval 
 

 

Usnesní č. 2: KK navrhuje předložit do zastupitelstva stanovisko: 

   Příjemce dotace na akci - Flashdance Club ( D - Club Dyleň Na Rampě ) 
- D-Club na Rampě činnost clubu v roce 2021  

1. Vyzvat k neprodlenému doložení vyúčtování za sledované období, případně 

požadovat vrácení nevyúčtované částky 

2. Informovat, že pro následné období bude penalizován ztrátou 20% přidělených 

bodů z hodnotících kritérií pro žádosti z FK 

 

Schváleno: 7x souhlas, 1x nehlasoval  

 

Hlasování vyhodnoceno – ukončeno 21.3.2022 

 

Různé:  Termín pro projednání KK bude ve středu 18.5.2022. 

  Další a předcházející kroky budeme upřesňovat. 
 
Zapsal : Petr Hála,  21.3.2022 

 


